СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.05.2013

                                              № 102/32
	О  внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменение Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение», утверждённое решением Совета народных депутатов от 18.07.2008 № 50/7 (в редакции от 21.10.2009 № 104/22):

пункт 2 статьи 28   изложить в следующей редакции:

«Внешняя проверка годового отчёта об исполнении бюджета, в случае отсутствия собственного контрольного органа, осуществляется контрольным органом муниципального района, сформированным в соответствии со статьёй 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации на муниципальных выборах, или Счетной палатой Владимирской области по обращению представительного органа поселения с соблюдением требований бюджетного кодекса Российской Федерации и установленного порядка проведения внешней проверки.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава поселения

	В.Г. Иванов